

Gartneriet Abildgaard ApS

Mejerivejen 31
5290 Marslev

CVR-nr. 41477407

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025

Nicolai Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gartneriet Abildgaard ApS Mejerivejen 31 5290 Marslev
CVR-nr.	41477407
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Nicolai Abildgaard
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje væksthuse, landbrugsjord og boliger til landbrugsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 332.724, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 56.394.127, og en egenkapital på kr. 17.990.456.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.527.428	5.297.171
Personaleomkostninger	1	-630.152	-622.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.714.487	-3.620.323
Driftsresultat		1.182.789	1.054.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		580.000	339.000
Andre finansielle indtægter		627	40.063
Andre finansielle omkostninger		-1.448.472	-1.171.971
Resultat før skat		314.944	261.388
Skat af årets resultat		17.780	-24.271
Årets resultat		332.724	237.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		332.724	237.117
Resultatdisponering		332.724	237.117

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede licenser		23.289	27.170
Immaterielle anlægsaktiver		23.289	27.170
Grunde og bygninger		34.159.116	35.951.357
Produktionsanlæg og maskiner		6.877.956	8.205.180
Materielle anlægsaktiver		41.037.072	44.156.537
Anlægsaktiver		41.060.361	44.183.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.141.261	15.136.560
Andre tilgodehavender		55.442	35.966
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.974
Periodeafgrænsningsposter		8.760	15.940
Tilgodehavender		15.205.463	15.195.440
Likvide beholdninger		128.303	86.513
Omsætningsaktiver		15.333.766	15.281.953
Aktiver		56.394.127	59.465.660

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		16.990.456	16.657.732
Egenkapital		17.990.456	17.657.732
Hensættelser til udskudt skat		3.621.779	3.568.333
Hensatte forpligtelser		3.621.779	3.568.333
Gæld til kreditinstitutter		6.650.000	7.050.000
Gæld til realkreditinstitutter		23.950.772	27.119.680
Deposita		20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	30.620.772	34.189.680
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.165.000	2.766.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.991	709.561
Selskabsskat		234.501	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.540	107.031
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.088	456.601
Kortfristede gældsforpligtelser		4.161.120	4.049.915
Gældsforpligtelser		34.781.892	38.239.595
Passiver		56.394.127	59.465.660
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	16.657.732	17.657.732
Årets resultat	0	332.724	332.724
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	16.990.456	17.990.456

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	545.871	538.864
Pensioner	78.000	78.000
Andre omkostninger til social sikring	6.281	5.688
	630.152	622.552
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	6.650.000	1.400.000	450.000
Gæld til realkreditinstitutter	23.950.772	1.765.000	18.703.475
Deposita	20.000	0	0
	30.620.772	3.165.000	19.153.475

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Abildgaard Holding Marslev ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Noter

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Mejerivejen 31

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 22.109 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 25.784.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.017, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.017 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.500 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Mejerivejen 37

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 1.660 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.873.

Tanggaardvej 7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 6.800 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.500.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.878, skønnes t.kr. 6.878 at være omfattet af pantsætningen.
